股票代码：002759         股票简称：天际股份         公告编号：2019-026

广东天际电器股份有限公司

 关于控股股东部分股份质押及解除质押的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东天际电器股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年5月9日披露了《关

于控股股东部分股份质押及解除质押的公告》（公告编号：2019-025），公司控

股股东汕头市天际有限公司（以下简称“汕头天际”）将其持有的公司部分股份

进行质押及解除质押，现就具体情况进行补充说明如下：

 一、汕头天际质押的部分股份解除质押的情况如下：

股东名称
是否为第

一大股东

解 除 质 押

股数(股)

解 除 质 押

时间
质权人

占 公 司 总

股本比例

汕头天际

 是

19,800  2019.03.28 华泰证券股份有限公司 0.00%

2,000,000  2019.03.28  华泰证券股份有限公司 0.44%

1,660,000  2019.03.28 华泰证券股份有限公司 0.37%

200,000  2019.03.28 华泰证券股份有限公司 0.04%

950,000  2019.03.28 华泰证券股份有限公司 0.21%

520,000  2019.03.28 华泰证券股份有限公司 0.11%

180,000  2019.03.28 华泰证券股份有限公司 0.04%

860,000  2019.03.28 华泰证券股份有限公司 0.19%

80,000  2019.03.28 华泰证券股份有限公司 0.02%

480,000  2019.03.28 华泰证券股份有限公司 0.11%

560,000  2019.03.28 华泰证券股份有限公司 0.12%

400,000  2019.04.30 华鑫国际信托有限公司 0.09%

550,000  2019.04.30 华鑫国际信托有限公司 0.12%

200,000  2018.10.31 华泰证券股份有限公司 0.04%

100  2018.10.17 光大证券股份有限公司 0.00%

100  2018.11.17 光大证券股份有限公司 0.00%

100  2018.10.31 华泰证券股份有限公司 0.00%

100  2018.12.28 华泰证券股份有限公司 0.00%

1  2018.10.12
中信建投证券股份有限

公司
0.00%

1  2018.12.28
中信建投证券股份有限

公司
0.00%

合计 8,660,202

1.92%

二、汕头天际部分股份质押的情况如下：

股东名称
是否为第

一大股东

质 押 股 数

(股)
质押时间 质权人

占 公 司

总 股 本

比例

汕头天际

 是

150,000  2018-10-09 长城证券股份有限公司 0.03%

100,000  2018-10-10 长城证券股份有限公司 0.02%

1,000,000  2018-10-11 长城证券股份有限公司 0.22%

100,000  2018-10-11 长城证券股份有限公司 0.02%

200,000  2018-10-17 长城证券股份有限公司 0.04%

80,000  2018-10-24 华泰证券股份有限公司 0.02%

150,000  2018-10-26 长城证券股份有限公司 0.03%

100,000  2018-11-13 长城证券股份有限公司 0.02%

100,000  2018-12-19 长城证券股份有限公司 0.02%

900,000  2019-01-02
中信建投证券股份有限公

司
0.20%

500,000  2019-01-04 长城证券股份有限公司 0.11%

400,000  2019-01-18 华鑫国际信托有限公司 0.09%

300,000  2019-01-22 长城证券股份有限公司 0.07%

400,000  2019-01-22 华鑫国际信托有限公司 0.09%

200,000  2019-01-25 长城证券股份有限公司 0.04%

480,000  2019-01-29 华泰证券股份有限公司 0.11%

2,500,000  2019-01-31 长城证券股份有限公司 0.55%

560,000  2019-01-31 华泰证券股份有限公司 0.12%

550,000  2019-02-18 华鑫国际信托有限公司 0.12%

550,000  2019-02-18 华鑫国际信托有限公司 0.12%

1,780,000  2019-04-15 孙雪朝 0.39%

合计 11,100,000

2.45%

特此公告

广东天际电器股份有限公司董事会

2019年 5月 10日